Macará, 10 de septiembre del 2018

Señor

٠,

Luis Felipe Loaiza Ojeda

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios Accionistas de la "CONSTRUCTORA LOAIZA & QUEZADA CCIVILEC CIA. LTDA." en su sesión celebrada el día de hoy 10 de septiembre del 2018, a las 10H00 am, en las oficinas de la compañía ubicada en el Cantón Macará, tuvo el acierto de ratificar a usted como PRESIDENTE, por un período de dos años con las atribuciones constantes en el estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal de la Compañía.

Atentamente:

Sk Ángel Vivanco Aguilar

C.I: 110490202-6

GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL DE LA CONSTRUCTORA LOAIZA & QUEZADA CCIVILEC CIA. LTDA.

ACEPTACION DE NOMBRAMIENTO

Yo Luis Felipe Loaiza Ojeda con C.I: 110407494-1, he sido comunicado de mi designación para el cargo de PRESIDENTE de la "CONSTRUCTORA LOAIZA & QUEZADA CCIVILEC CIA. LTDA.", frente a lo cual manifiesto mi gustosa aceptación y me comprometo a ejercer fielmente mis funciones.

Cordialmente:

Sr. Luis Felipe Loaiza Ojeda

C.L.: 110407494-1

PRESIDENTE DE LA CONSTRUCTORA LOAIZA & QUEZADA CCIVILEC CIA. LTDA.



N° TRAMITE: 77400-0041-18 DOCUMENTO: Nombramiento EXP: 700752 09/10/18 11:16

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN MACARÁ

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

102. Roberto Viñán Rueda - Alcalde



Dr. Máximo Rolando Vicento Pinzón. REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MACARÁ.

CERTIFICO:

QUEDA INSCRITO, el nombramiento de PRESIDENTE, que antecede, de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA LOAIZA & QUEZADA CIA LTDA. a favor del señor LOAIZA OJEDA LUIS FELIPE, con el Nro. 34 del Registro Mercantil, bajo el Nro. 50 del Repertorio, de fecha 04 de Octubre del 2018.

Arancel inscripción: Nº 96825- 2018. Macará, 4 de Octubre del 2018. Hora 17h50.

Dr. Máximo Rolando Vicente Pinzón.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MACARÁ.